
MUNICIPIO DE TONAYA JALISCO Hoja:      1

Fecha: 18/Jun/2020

CONTPAQ i

N o m b r e Saldo Inicial

Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

MATERIAL,UTILES Y EQPOS. MENOR DE OFICINA REC. PRO Saldo inicial : 0.00

Egresos 7,097  COMPRA DE PAPELERIA FACT. 2547 11,004.92 11,004.92

Egresos 25  COMPRA DE SELLOS AUTOMATICOS DEPENDENCIASFACT. 46 9,372.80 20,377.72

Egresos 34  COMPRA DE SELLOS FOLIADORFACT. 87779 145.00 30,807.74

Egresos 35  COMPRA DE BOLSA PARA BASURAOP. 256530 50.00 30,857.74

Egresos 53,977,131  COMPRA DE HOJAS A7B13539,1D8241F96,605.04 37,462.78

Egresos 18  COMPRA DE RAFIA FACT. AAA1AC98 110.20 37,572.98

Egresos 33  COMPRA DE MATERIALES DE PAPELERIAFACT. AAA168EB 10,824.02 49,325.00

Egresos 24  COMPRA DE MATERIALES VARIOS DE PAPELERIAFACT. AAA1BF09 9,990.00 59,315.00

Egresos 47  COMPRA DE MATERIALES PARA OFICIANAFACT. AAAA1725D 459.99 60,248.19

Egresos 5,397,011  COMPRA DE SELLO FACT. A 17924 303.89 62,350.08

Egresos 5,397,025  COMPRA DE MEMORIA USBFACT.86196 290.00 62,640.08

Egresos 5,397,046  COPRA DE SWITCH F.013 243.60 63,291.68

Egresos 53,977,281  COMPRA DE PAPELERIA F.654DEE7D 4,917.24 68,208.92

Egresos 5,397,035  COMPRA DE PERSONIFICADORES DE ESCRITORIOF.1938 1,624.00 69,832.92

Egresos 5,397,045  COMPRA DE CARPETAS OP. 256623 80.00 69,912.92

Egresos 5,397,013  COMPRA DE SELLOS AUTOMATICOSFACT. 120 846.80 70,759.72

Egresos 53,977,331  COMPRA DE BOLSAS PARA BASURAF.3292 6,148.00 76,907.72

Egresos 5,397,034  COMPRA DE CELULARES FACT. 12,400.00 89,307.72

Egresos 5,397,038  COMPRA DE PAPELERIA FACT. 29,681.05 118,988.77

Egresos 53,977,345  COMPRA DE TELEFONO FIJOFACT. 2840 100.00 119,088.77

Egresos 5,397,043  COMPRA DE CAMARAS FACT. 4,500.00 123,588.77

Egresos 5,397,001  COMPRA DE SELLOS PARA TESORERIA PRESIDENCIA Y CATASTRO129 5,185.20 129,058.97

Egresos 5,397,019  COMPRA DE IMPRESORA BROTHER18 3,299.99 132,358.96

Egresos 5,397,019  COMPRA DE CELULAR SAMSUNG19 4,599.99 136,958.95

Egresos 53,977,373  COMPRA DE BOLSAS PARA BASURA DIFERENTES MEDIDASFACT. 3431 7,366.00 144,324.95

Egresos 5,397,036  COMPRA DE BOLSAS F.261 474.44 145,241.39

Egresos 53,977,417  COMPRA DE PAPELERIA FACT. 4141 1,965.40 147,206.79

Movimientos, Auxiliares del Catálogo
Moneda: Peso Mexicano



Egresos 5,397,041  COMPRA DE PAPELERIA FACT. AAA18EE1 12,037.00 171,731.79

Egresos 5,397,021  COMPRA DE PAPEL DOBLE CARTAF.9AAAF0D74 245.00 171,976.79

Egresos 5,397,021  COMPRA DE PAPELERIA VARIASF.69B89115 1,471.04 173,447.83

Egresos 5,397,021  COMPRA DE PROTECTOR DE HOJAS BARRILITOF.AC9ABE87 1,000.02 174,447.85

Egresos 53,977,460  COMPRA DE PAPELERIA F.3816 10,890.80 185,338.65

Egresos 1  COMPRA DE PAPEL COUCHE GRUESOFACT.  646 270.00 185,608.65

Egresos 53,977,496  COMPRA DE PAPELERIA FACT.138 12,488.00 198,096.65

Egresos 2  COMPRA DE BOLSAS OP.256861 100.00 198,441.65

Egresos 2  COMPRA DE HOJAS PARA ENGARGOLAR Y MARCADOR DE CERA.O.P.  256870 83.00 205,646.53

Egresos 5,397,024  COMPRA DE HOJAS MEMBRETADAS TAMAÑOS CARTA Y OFICIO.FACT. NO 222 11,484.00 217,172.53

Egresos 53,977,568  COMPRA DE HOJAS DE PAPEL BOND TAMAÑO CARTA.FACT.  A-193 4,893.03 222,065.56

Total: 222,065.56 0.00 222,065.56

MATERIALES Y UTILES DE IMPRES. Y REPR. REC PROPIA Saldo inicial : 0.00

Egresos 7,096  COMPRA DE HOJAS MEMBRETADASFACT. 2707 9,048.00 9,048.00

Egresos 5,397,014  COMPRA DE TONER Y CARTUCHOS PARA IMPRESORASF,86767,86369,8670613,045.00 22,675.00

Egresos 53,977,418  COMPRA DE TINTAS PARA IMPRESORASFACT. 3616 12,226.60 37,385.60

Egresos 5,397,021  COMPRA DE CARTUCHOS DE TINTA CBE1DC87 2,239.01 39,624.61

Egresos 5,397,021  COMPRA DE TINTA HP COLOR 7B7B5AC6 440.02 40,064.63

Egresos 5,397,021  COMPRA DE SELLO F.871BE90F 145.00 40,209.63

Total: 40,209.63 0.00 40,209.63

MAT,UTILES Y EQPO.MENOR DE TECNOL. REC. PROPIA Saldo inicial : 0.00

Egresos 7,099  COMPRA DE TONER PARA IMPRESORASFACT. 169 13,307.44 13,307.44

Egresos 53,977,131  COMPRA DE TORNER PARA IMPRESORASA7B13539 8,410.00 21,717.44

Egresos 53,977,171  COMPRA DE TONER PARA IMPRESORASFACT. 215 8,038.08 29,755.52

Egresos 5,397,025  COMPRA DE TONER FACT.86299,86307 3,875.01 33,830.53

Egresos 5,397,046  COMPRA DE TINTAS PARA IMPRESORAF.012 696.00 34,526.53

Egresos 53,977,281  COMPRA DE TONER F.654DEE7D 3,132.00 37,658.53

Egresos 53,977,330  COMPRA DE TONER PARA IMPRESORASF. 288 6,380.00 44,038.53

Egresos 5,397,048  COMPRA DE CARTUCHO DE TINTAFACT. 29 464.00 44,502.53

Egresos 5,397,048  COMPRA DE CARTUCHOS DE TINTA IMPRESORAFACT. 25 464.00 44,966.53

Egresos 5,397,021  COMPRA DE NO BREAK F.3DDAF44C 1,595.00 46,561.53

Egresos 5,397,021  COMPRA DE NO BREAK F.9D84BB51 1,595.00 48,156.53

Egresos 53,977,459  COMPRA DE TINTA F.327 9,358.30 57,514.83

Egresos 5,397,030  COMPRA DE TELEFONO INALAMBRICO VTECH CSR6919 DOBLEFACT. 428 650.00 58,164.83



Egresos 53,977,568  COMPRA DE TONER Y TINTAS PARA IMPRESIÓN.FACT.  A-194 4,800.00 62,964.83

Total: 62,964.83 0.00 62,964.83

Mat impreso e inf digital rec propios Saldo inicial : 0.00

Egresos 1  COMPRA DE PERIODICO MENSUALOP.256601 360.00 71,769.50

Egresos 5,397,013  IMPRESION DE 15 VINILES FACT. 120 1,171.60 80,291.54

Egresos 5,397,047  IMPRESIONES A COLOR EN OPALINA ALTA CALIDADFACT.AAA1CF16 284.20 80,575.74

Egresos 5,397,048  COMPRA DE PERIODICO OP.256639 360.00 81,835.74

Egresos 2  COMPRA DE PERIODICO OP.256679 336.00 82,299.34

Egresos 53,977,417  COMPRA DE HOJAS MEMBRETADAS T/ CARTA Y OFICIOFACT. 4141 11,600.00 93,899.34

Egresos 5,397,019  COMPRA DE ORDENES DE PAGO F.19928 3,410.40 169,562.34

Egresos 53,977,567  COMPRA DE HOJA MEMBRETADA TAMAÑO CARTA.FACT.  A-195 4,802.40 174,875.14

Egresos 53,977,567  COMPRA DE ORDENES DE PAGO SIN RECIBO.FACT.  A-196 4,060.00 178,935.14

Total: 178,935.14 0.00 178,935.14

MATERIAL DE LIMPIEZA REC. PROPIA Saldo inicial : 0.00

Egresos 7,086  COMPRA DE ESCOBAS FACT. 3759B4EB 1,212.20 1,212.20

Egresos 7,097  COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZAFACT. 2543 12,069.80 13,282.00

Egresos 16  COMPRA DE ESCOBAS FACT. A164 589.98 13,871.98

Egresos 35  COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZAOP. 256542 1,585.00 15,456.98

Egresos 9  COMPRA DE ESCOBAS FACT. A180 412.98 25,502.60

Egresos 53,977,172  COMPRA DE JERGAS FACT. 2788 696.00 26,198.60

Egresos 48  COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZAOP. 256585 625.00 26,823.60

Egresos 48  COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZAOP. 256588 410.88 27,234.48

Egresos 53,977,280  COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZAF.AAA1864B 7,236.08 34,470.56

Egresos 5,397,045  COMPRA DE PRODUCTOS DE LIMPIEZAOP.256610 99.00 34,569.56

Egresos 53,977,331  COMPRA DE MATERIALES VARIOS PARA LIMPIEZAF.3292 5,624.84 40,794.40

Egresos 5,397,032  COMPRA DE TOALLA SCOTT, CEPILLOS ETC.FACT. 11655 221.00 41,015.40

Egresos 5,397,048  COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZAOP.256655 2,170.00 43,185.40

Egresos 53,977,373  COMPRA DE ESCOBAS, CUBETAS, JERGAS ETCFACT. 3431 4,725.96 47,911.36

Egresos 53,977,462  COMPRA DE MATERIALES DE LA LIMPIEZAF.3815 6,572.20 75,377.04

Egresos 53,977,494  COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZAFACT. 135 10,074.00 85,451.04

Egresos 2  COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZAOP.256843 1,700.00 87,151.04

Egresos 5,397,013  COMPRA DE PASTILLAS DE CLOROFACT. 4472 5,113.28 92,264.32

Egresos 53,977,562  COMPRA DE BRASSO, CLORALEX, RECOGEDORES, ESCOBAS Y TRAPEADORES.FACT. A-170 5,000.00 97,524.32

Egresos 53,977,562  COMPRA DE PASTILLAS DE CLORO, CEPILLOS Y CUBETAS DE PLASTICO.FACT. A-169 6,571.86 104,096.18



Total: 105,631.18 0.00 105,631.18

MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACION Saldo inicial : 0.00

Egresos 5,397,044  COMPRA  DE FORMAS DE ORDEN DE SACRIFICIO DE GANADOFACT. 796831 850.00 850.00

Total: 850.00 0.00 850.00

Rec.Pro. Materiales para el registro e identificac Saldo inicial : 0.00

Egresos 8  COMPRA DE FORMAS PARA LICENCIASFACT. 10018715 8,862.40 8,862.40

Egresos 35  COMPRA DE ORDENES DE SACRIFICIOOP. 256537 2,358.00 12,985.40

Egresos 6  COMPRA DE FORMAS OFICIALES PARA PREDIALFACT.18819,18817 5,505.36 30,183.56

Egresos 47  COMPRA DE FORMAS PARA SACRIFICIOS DE GANADOFACT. 700551 1,700.00 41,169.16

Egresos 5,397,003  COMPRA DE HOJAS LEDGER PARA ACTAS DE NACIMIENTOFACT.3235 55,100.00 96,434.16

Egresos 5,397,014  COMPRA DE RECIBO OFICIAL  PARA EL AGUA POTABLEFACT. 19390 6,313.56 102,747.72

Egresos 5,397,047  COMPRA DE RORMAS PARA REGISTRO CIVILFACT.829169 165.00 102,912.72

Egresos 1  COMPRA DE FORMAS OFICIALESF.862723 165.00 103,077.72

Egresos 1  COMPRA DE FORMAS OFICIALESF.862714 1,140.00 104,217.72

Egresos 1  COMPRA DE FORMAS OFICIALESF.862701 165.00 104,382.72

Egresos 1  COMPRA DE FORMAS OFICIALESF.862689 1,700.00 106,082.72

Egresos 53,977,417  COMPRA DE RECIBOS PARA TESORERIA, CATASTRO, Y AGUA POTABLEFACT. 4142 11,600.00 118,532.72

Egresos 1  COMPRA DE FORMAS P/LEVANTAMIENTO DE ACTOS DE REG. CIVILFACT.  A - 955174 165.00 119,192.72

Egresos 1  COMPRA DE FORMAS  DE ORDEN DE SACRIFICIO DE GANADO.FACT.   A 977567 850.00 120,042.72

Egresos 53,977,543  COMPRA DE FORMAS PARA AUTORIZACIÓN DE MATANZA DE GANADO.FACT.  A-1067038 5,100.00 125,142.72

Egresos 1  COMPRA DE FORMAS DE ORDEN PARA SACRIFICIO DE GANADO.FACT.  A-1030976 1,700.00 126,842.72

Egresos 1  COMPRA DE FORMAS P/LEVANTAMIENTO ACTOS REG. CIVILFACT.  A 1059873 165.00 127,007.72

Egresos 5,397,010  COMPRA DE RECIBOS OFICIALES DE AGUA POTABLE DEL FOLIO 7122 - 12121.FACT.  FC-00100202299,546.80 136,554.52

Egresos 5,397,011  COMPRA DE RECIBOS OFICIALES DE CATASTRO DEL FOLIO 4001 - 9000.FACT.  FC-00100202819,546.80 146,101.32

Egresos 53,977,562  COMPRA DE RECIBOS OFICIALES DE TESORERIA Y AGUA POTABLE.FACT. A-172 7,540.00 153,641.32

Total: 153,641.32 0.00 153,641.32

MATERIALES Y UTILES DE ENSEÑANZA Saldo inicial : 0.00

Egresos 5,397,037  COMPRA DE PIZARRONES F.253539 2,847.29 2,847.29

Total MATERIALES Y UTILES DE ENSEÑANZA : 2,847.29 0.00 2,847.29



PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS REC. PROPIA Saldo inicial : 0.00

Egresos 30  COMPRA DE CARNE FACT. AAA1133D 4,240.00 8,240.00

Egresos 34  COMPRA DE ALIMENTOS FACT.AAAA11AD6,C333,236.08 11,476.08

Egresos 17  COMPRA DE AGUA EMBOTELLADAFACT. AAA1F49D 2,956.17 50,701.25

Egresos 28  COMPRA DE CARNE PARA PERSONASFACT. AAA1E7E2 1,062.00 51,763.25

Egresos 14  COMPRA DE CARNE VARIAFACT. AAA1C976 367.00 71,753.28

Egresos 53,977,195  COMPRA DE CARNE VARIA FACT. AAA127CB 6,578.00 78,331.28

Egresos 38  COMPRA DE CARNE DE CERDO Y POLLOFACT. C9855 2,686.61 81,017.89

Egresos 47  COMPRA DE AGUA EN BOTELLAFACT.AAA18C5F 168.00 81,185.89

Egresos 47  COMPRA DE REFERSCOS FACT. AAA1DDAA 1,809.04 83,694.93

Egresos 53,977,244  COMPRA DE CARNE FACT. AAA1BDFC 9,345.00 98,418.93

Egresos 2  COMPRA DE DULCES F. AAA1D292 295.00 100,231.94

Egresos 5,397,037  COMPRA DE ALIMENTOS F.AAA1D287 5,511.50 115,067.44

Egresos 5,397,041  COMPRA DE CARNE VARIAF.AAA1D013 1,690.00 116,757.44

Egresos 5,397,047  COMPRA DE TORTILLAS FACT.AAA168E2 528.00 148,457.41

Egresos 5,397,047  COMPRA DE CARNE DE CERDOFACT.AAA1FA18 410.00 149,317.01

Egresos 5,397,047  COMPRA DE ALIMENTOS FACT. 551,46 1,171.60 150,488.61

Egresos 5,397,010  COMPRA DE AGUA DE GARRAFON PARA OFICINAS874724B 2,685.05 153,173.66

Egresos 5,397,034  COMPRA DE ALIMENTOS FACT. 3037 1,358.55 157,309.22

Egresos 5,397,050  COMPRA DE HIELO, REFRESCOS Y BOTANAS PARA EVENTOC486CF 4,817.32 162,126.54

Egresos 1  COMPRA DE CARNE F. AAA15318 239.00 163,190.54

Egresos 1  COMPRA DE CARNE F. AAA15E14 347.00 163,537.54

Egresos 2  COMPRA DE DULCES PARA EVENTO CULTURALOP.256707 551.00 165,543.54

Egresos 1  COMPRA DE ABARROTES EN GENERAL.FACT.   594.50 174,438.04

Egresos 1  COMPRA DE CARNE VARIADA.FACT.   3,276.00 177,714.04

Egresos 1  COMPRA DE CARNE. FACT.  629.00 181,385.04

Egresos 1  COMPRA DE CARNE DE CERDO.FACT.  A-728 750.00 182,135.04

Egresos 2  COMPRA DE 32 KGS DE CHAMORROO.P.  256764 1,700.00 186,548.52

Egresos 5,397,005  COMPRA DE ALIMENTOS PARA PERSONASF.AAA1B136 839.50 187,478.02

Egresos 5,397,032  COMPRA DE CARNE PARA FUNCIÓN EN STA. GERTRUDIS.FACT. 15281 C 3,295.65 201,133.87

Egresos 5,397,035  COMPRA DE TORTILLAS. FACT. 880.00 202,013.87

Egresos 5,397,026  COMPRA DE CARNE PARA CELEBRACIÓN DE LA POSADA DEL PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO.FACT. C-15677 7,080.70 209,265.57

Egresos 53,977,562  COMPRA DE AGUA PURIFICADA EMBOTELLADA.FACT. A-173 2,760.00 212,025.57

Egresos 5,397,028  COMPRA DE REFRESCOS Y DESECHABLES.FACT. 4,587.00 216,612.57

Egresos 5,397,032  COMPRA DE CARNE. FACT. 5,780.00 222,392.57

Total: 228,062.57 0.00 228,062.57



UTENSILIOS PARA SERVICIO DE ALIMENTACION REC. PROP Saldo inicial : 0.00

Egresos 35  COMPRA DE CHAROLAS PARA EVENTOOP. 256540 390.00 390.00

Egresos 35  COMPRA DE BULINGAS OP. 256550 300.00 690.00

Egresos 53,977,303  COMPRA DE VASOS DE PLASTICOFACT. AAA1CEDA 800.40 1,490.40

Total: 1,490.40 0.00 1,490.40

PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS Saldo inicial : 0.00

Egresos 17  COMPRA DE BLOCK DE CONCRETOFACT. FM17794 6,160.00 6,160.00

Egresos 5,397,028  COMPRA DE TABIQUE F.224 1,200.60 7,360.60

Egresos 5,397,069  COMPRA DE MATERIALES PARA MURO AMACUATITLANFACT. AIM23 38,975.51 58,218.11

Egresos 5,397,070  COMPRA DE ARENA DE RIO CRIBADAFIAM22 8,351.91 66,570.02

Egresos 5,397,033  COMPRA DE MATERIALES Y ARTICULOS DE FERRETERIAFACT. 23 3,758.40 79,608.42

Total: 79,608.42 0.00 79,608.42

CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO REC. PROPIA Saldo inicial : 0.00

Egresos 7,098  COMPRA DE CEMENTO FACT. A1911 6,844.88 6,844.88

Egresos 16  COMPRA DE CEMENTO FACT. A164,163 8,804.85 15,649.73

Egresos 9  COMPRA DE CEMENTO FACT. A180 6,874.86 22,524.59

Egresos 53,977,173  COMPRA DE CEMENTO FACT.2794 1,113.60 23,638.19

Egresos 16  COMPRA DE CEMENTO A-189 4,749.91 28,388.10

Egresos 53,977,234  COMPRA DE CEMENTO FACT. 715B6DD7 1,183.98 29,572.08

Egresos 5,397,032  COMPRA DE CEMENTO FACT.218 5,399.88 34,971.96

Egresos 5,397,007  COMPRA DE CEMENTO 81,515 40,040.00 75,011.96

Egresos 5,397,028  COMPRA DE CEMENTO F.223 7,900.06 92,086.51

Egresos 5,397,028  COMPRA DE CEMENTO F.224 1,899.96 93,986.47

Egresos 5,397,039  COMPRA DE CEMENTO FACT. 39,550.00 133,536.47

Egresos 5,397,019  COMPRA DE CEMENTO FACT. 235 22,910.00 156,446.47

Egresos 5,397,039  COMPRA DE CEMENTO FACT. 15084 40,040.00 196,486.47

Egresos 5,397,047  COMPRA DE CEMENTO FACT.24901 540.00 197,026.47

Egresos 5,397,024  COMPRA DE CEMENTO 245 190.00 197,216.47

Egresos 5,397,024  COMPRA DE CEMENTO 246 1,000.04 198,216.51

Egresos 5,397,036  COMPRA DE CEMENTO PARA PISO EN COMUNIDAD LAS HIGUERASF.5515 3,260.00 201,476.51

Egresos 5,397,036  COMPRA DE CEMENTO PARA MURO DE CONTENSION EN AMACUATITLANF.5514 13,040.00 214,516.51

Egresos 5,397,036  COMPRA DE CEMENTO PARA CONSTRUCCION DE 2 BAÑOS EN SAN RAFAELF.5516 6,520.00 221,036.51

Egresos 5,397,033  COMPRA DE CEMENTO F. 7 759.92 244,616.43



Egresos 53,977,511  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LOS SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES.FACT. A-147 6,320.00 250,936.43

Egresos 5,397,002  COMPRA DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTOY REPARACIÓN DE EDIFICIOS.FACTURAS VARIAS10,338.41 265,334.84

Egresos 5,397,017  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS.FACT.  45 999.98 266,334.82

Total: 266,334.82 0.00 266,334.82

CAL,YESO Y PRODUCTOS DE YESO REC. PROPIA Saldo inicial : 0.00

Egresos 7,098  COMPRA DE CAL FACT. A1911 3,023.98 3,023.98

Egresos 16  COMPRA DE CAL FACT. A164 325.03 3,349.01

Egresos 9  COMPRA DE CAL FACT. A180 2,080.20 5,849.21

Egresos 53,977,173  COMPRA DE CAL FACT.2794 638.00 6,487.21

Egresos 53,977,234  COMPRA DE CAL FACT. 715B6DD7 604.80 7,092.01

Egresos 5,397,019  COMPRA DE CAL FACT. 235 650.06 7,742.07

Egresos 5,397,024  COMPRA DE CAL 245 260.03 8,002.10

Egresos 5,397,036  COMPRA DE CAL F.261 520.05 8,522.15

Egresos 5,397,036  COMPRA DE CAL PEÑA FACT. 262 1,105.11 9,627.26

Egresos 5,397,013  COMPRA DE CAL PARA MURO EN AMACUHUTITLAN F.5598 8,190.00 17,817.26

Egresos 5,397,014  COMPRA DE CAL MENTTO. DE CUARTO 1 Y 2 DE SAN RAFAELF.5599,5600 2,520.00 20,337.26

Egresos 53,977,511  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LOS SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES.FACT. A-148 5,280.00 25,617.26

Egresos 5,397,002  COMPRA DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTOY REPARACIÓN DE EDIFICIOS.FACTURAS VARIAS 3,584.99 29,202.25

Total: 29,202.25 0.00 29,202.25

MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA REC. PROPIA Saldo inicial : 0.00

Egresos 2  COMPRA DE  CIMBRAPLAY 12 MMF.DF4A27A7 1,440.02 1,440.02

Egresos 1  COMPRA DE 14 PIES DE MADERA ASERRADA DE PINO DE 3/4 X 6 X 10FACT.   A - 81 1,624.00 3,760.02

Egresos 2  COMPRA DE TARIMA DE MADERAOP.256829 165.00 3,925.02

Egresos 53,977,542  COMPRA DE MARCOS. FACT. 423.40 4,348.42

Egresos 2  COMPRA DE TABLONES O.P.  256871 1,624.00 5,972.42

Egresos 53,977,570  COMPRA DE MARCOS. FACT. 3,514.80 9,487.22

Total: 9,487.22 0.00 9,487.22

VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO REC. PROPIA Saldo inicial : 0.00

Egresos 5,397,044  COMPRA DE VIDRIOS AAA10606 2,212.12 2,212.12

Total: 2,212.12 0.00 2,212.12

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO REC. PROPIA Saldo inicial : 0.00

Egresos 7,096  COMPRA DE MATERIAL ELECTRICOFACT. 2713 8,860.70 8,860.70



Egresos 16  COMPRA DE FOCOS FACT. A164,163 3,000.11 11,860.81

Egresos 17  COMPRA DE 40 MTRS DE CABLE MARINO CALIBRE 4FACT. 232 8,352.00 20,212.81

Egresos 8  COMPRA DE MATERIAL ELECTRICOFACT. A179 6,168.65 26,381.46

Egresos 9  COMPRA DE MATERIAL ELECTRICOFACT. A180 6,600.86 32,982.32

Egresos 16  COMPRA DE MATERIAL ELECTRICOA188 5,200.05 38,182.37

Egresos 5,397,013  COMPRA DE CALBE FACT. 010 116.00 39,312.37

Egresos 5,397,032  COMPRA DE MATERIALES ELECTRICOSFACT.218 4,007.94 43,320.31

Egresos 53,977,237  COMPRA DE MATERIAL ELECTRICOFACT. 8962 14,500.00 57,820.31

Egresos 5,397,044  COMPRA DE CABLE F.11366 23.80 59,949.10

Egresos 5,397,028  COMPRA DE FOCOS Y MATERIAL ELECTRICOF.223 8,884.01 68,833.11

Egresos 5,397,028  COMPRA DE MATERIAL ELECTRICOF.224 2,100.06 70,933.17

Egresos 5,397,043  COMPRA DE FUSIBLES F11511 80.00 71,013.17

Egresos 5,397,019  COMPRA DE MATERIAL ELECRICOFACT. 235 4,925.01 79,943.43

Egresos 5,397,024  COMPRA DE FOCO AHORRADOR Y FOTOCELDAS245 9,090.69 89,034.12

Egresos 53,977,372  COMPRA DE MATERIAL ELECTRICOFACT. 3432 816.88 89,851.00

Egresos 2  COMPRA DE CABLE OP.256680 1,200.00 91,051.00

Egresos 5,397,036  COMPRA DE MATERIALES ELECTICOSF.262 12,651.55 103,702.55

Egresos 53,977,440  COMPRA DE MATERIAL ELECTRICOF.11135 31,299.12 135,001.67

Egresos 5,397,033  COMPRA DE MATERIAL ELECTRICOF. 8 6,658.28 159,345.14

Egresos 5,397,046  COMPRA DE MATERIAL ELECTRICOF. 1,195.30 160,540.44

Egresos 5,397,060  COMPRA DE MATERIAL ELECTRICOREM 87 12,880.70 173,421.14

Egresos 1  COMPRA DE TRANSFORMADOR DE CONTROL F.FE02636 1,039.36 174,460.50

Egresos 5,397,013  COMPRA DE CABLE VOLTECHFACT. 4473 4,906.80 179,367.30

Egresos 5,397,015  COMPRA DE FOCOS AHORRADORES FACT. 4040 8,352.00 187,719.30

Egresos 5,397,033  COMPRA DE MATERIALES Y ARTICULOS DE FERRETERIAFACT. 22 Y 24 9,345.45 197,064.75

Egresos 5,397,002  COMPRA DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTOY REPARACIÓN DE EDIFICIOS.FACTURAS VARIAS.18,036.96 215,101.71

Egresos 5,397,017  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS.FACT.  45 3,588.74 218,690.45

Egresos 53,977,562  COMPRA DE FOCOS AHORRADORES Y CABLE ELECTRICO.FACT. A-171 6,915.08 225,605.53

Total: 225,605.53 0.00 225,605.53

ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION REC. PROP Saldo inicial : 0.00

Egresos 7,098  COMPRA DE ALAMBRE FACT. A1911 1,799.86 1,799.86

Egresos 16  COMPRA MATERIALES VARIOS METALICOSFACT. A164,163 3,867.14 5,667.00

Egresos 8  COMPRA DE LLAVE DE CHORRO URREAFACT. A179 649.80 6,316.80

Egresos 9  COMPRA DE MATERIAL METALICO VARIOSFACT. A180 1,850.12 8,166.92

Egresos 22  COMPRA DE PEGAMENTO FACT. 7750E 359.60 8,526.52



Egresos 22  COMPRA DE JUNATAS GIUBAULTFACT. 7750E 3,364.00 11,890.52

Egresos 53,977,173  COMPRA DE MATERIALES METALICOSFACT.2794 6,398.40 18,288.92

Egresos 9  COMPRA DE MATERIALES VARIOSFACT. ATCG20052 6,582.99 24,871.91

Egresos 53,977,193  COMPRA DE MALLA POLLERAFACT. 1828 1,069.00 29,129.82

Egresos 39  COMPRA DE MATERIALES VARILLAS Y PTRFACT. 77A15ABA 7,971.96 37,101.78

Egresos 5,397,001  COMPRA DE MATERIALES VARIOS METALICOSFACT. ATCG20885 25,351.33 62,453.11

Egresos 5,397,048  COMPRA DE MATERIALES DE ACEROF.432EA6 3,518.20 65,971.31

Egresos 53,977,234  COMPRA DE MATERIALES VARIOS PTR. TUBULAR ETC.FACT. 715B6DD7 15,611.23 81,582.54

Egresos 5,397,032  COMPRA DE MATERIALES VARIOS METALICOSFACT.217,218 9,848.14 91,430.68

Egresos 5,397,037  COMPRA DE CAÑON DUPLEXFACT. A 18099 3,801.00 95,231.68

Egresos 53,977,239  COMPRA DE MATERIALES VARIOS METALICOSFACT. AAA1E12D 7,732.66 102,964.34

Egresos 2  COMPRA DE CODO, CONECTORESF.30447 631.01 103,595.35

Egresos 5,397,028  COMPRA DE VARILLAS Y MATERIALES VARIOSF.223 2,933.98 107,154.73

Egresos 5,397,028  COMPRA DE NUDO, TUBO Y MATERIALES VARIOSF.224 3,370.18 110,524.91

Egresos 5,397,043  COMPRA DE TORNILLOS, ABRAZADERASF11510 47.11 110,572.02

Egresos 5,397,019  COMPRA DE MATERIALES METALICOS VARIOSFACT. 236 2,471.83 113,043.85

Egresos 5,397,019  COMPRA DE MATERIALES METALICOS VARIOSFACT. 235 6,090.07 119,133.92

Egresos 5,397,032  COMPRA DE TORNILLOS, TUERCAS RONDANAS FACT. 11653 750.69 119,884.61

Egresos 5,397,032  COMPRA DE TORNILLOS FACT. 11651 32.19 119,916.80

Egresos 5,397,011  COMPRA DE ALAMBRE DE PUAS26,757 15,560.00 136,526.80

Egresos 5,397,018  COMPRA DE JUNTA GIUBULT8,051 8,468.00 144,994.80

Egresos 5,397,024  COMPRA DE MALLA ELECTROSOLDADA246 2,800.24 147,795.04

Egresos 53,977,372  COMPRA DE BROCHES, BISAGRAS, ESCUADRAS ETC.FACT. 3432 9,965.56 159,095.57

Egresos 5,397,037  COMPRA DE MATERIALES METALICOSFACT. 11839 146.99 159,242.56

Egresos 5,397,037  COMPRA DE MATERIALES METALICOSFACT. 11843 55.01 159,297.57

Egresos 5,397,036  COMPRA DE LLAVES, PICHANCHAS,ETC.F.261 7,064.59 169,152.22

Egresos 5,397,036  COMPRA DE RECOCIDO ETC.F.262 660.96 169,813.18

Egresos 5,397,004  COMPRA DE LAMINAS FACT. 22138 9,022.08 178,835.26

Egresos 5,397,016  COMPRA DE VARILLA  ALAMBREF.29694 6,823.78 185,659.04

Egresos 5,397,016  COMPRA DE ANGULO, Y TUBO F.30299 2,427.40 188,086.44

Egresos 5,397,018  COMPRA DE PTR 2X2 F.31594 1,930.60 218,598.80

Egresos 5,397,033  COMPRA DE LLAVEZ URREAF. 7 1,900.07 220,498.87

Egresos 5,397,040  COMPRA DE TUBOS Y MATERIALES PARA MANTENIMIENTO UNIDAD TONAYAF.32358 7,312.62 227,811.49

Egresos 5,397,033  COMPRA DE MATERIALES Y ARTICULOS DE FERRETERIAFACT. 24 351.92 229,199.07

Egresos 5,397,034  COMPRA DE ALAMBRON, REDONDO 3/8", TUBULAR Y SOLDADURA.FACT. ATCG33452 6,404.48 235,603.55

Egresos 5,397,002  COMPRA DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTOY REPARACIÓN DE EDIFICIOS.FACTURAS VARIAS.2,499.36 238,102.91



Egresos 5,397,023  COMPRA DE 2 VIGAS IPS DE 4"FACT. ATCG35255 1,310.64 239,413.55

Egresos 5,397,023  COMPRA DE PTR 2" X 2"  CAL. 12FACT. ATCG35346 4,564.99 243,978.54

Egresos 5,397,029  COMPRA DE LAMINA NEGRA, POLÍN, MALLA CICLÓN PTR'S Y SOLERAS.FACT.  FCON-320814,830.00 258,808.54

Total: 258,808.54 0.00 258,808.54

MATERIALES COMPLEMENTARIOS Saldo inicial : 0.00

Egresos 2  COMPRA DE MARCO F.AAA16F85 1,023.00 1,023.00

Egresos 2  COMPRA DE MARCOS F.3412 2,811.84 3,834.84

Egresos 5,397,047  COMPRA DE TAPETES FACT.17904 550.00 4,384.84

Total: 4,384.84 0.00 4,384.84

OTROS ARTS. Y MATS. CONST. Y REPAR. REC. PROPIA Saldo inicial : 0.00

Egresos 7,097  COMPRA DE PINTURAS FACT. 2546 17,113.48 17,113.48

Egresos 16  COMPRA DE MATERIALES PINTURAS, TINNERFACT. A164,163 2,629.46 19,742.94

Egresos 25  COMPRA DE PINTURA FACT. C8F4C92C 3,746.49 23,489.43

Egresos 53,977,172  COMPRA DE PINTURA Y MATERIALES PARA PINTARFACT. 2787 17,400.00 40,889.43

Egresos 16  COMPRA DE CINTA, CARTUCHO DE SILICONA-189 934.19 41,823.62

Egresos 53,977,193  COMPRA DE PINTURA FACT. 1828 1,350.00 43,173.62

Egresos 5,397,032  COMPRA DE PEGAMENTOS Y MATERILES VARIOSFACT.217 4,010.29 47,183.91

Egresos 53,977,239  COMPRA DE MATERIALES VARIOS FACT.AAA1E12D 1,961.95 49,145.86

Egresos 53,977,240  COMPRA DE MATERIAL PARA PINTARFACT. 2A9DE0E6 10,100.00 59,245.86

Egresos 5,397,036  COMPRA DE PINTURA FACT. D92DB26A 9,257.48 69,292.85

Egresos 5,397,043  COMPRA DE FILTRO DE DIESELF11510 20.00 69,312.85

Egresos 5,397,047  COMPRA DE LAMINAS FACT. 567 507.15 69,820.00

Egresos 5,397,024  COMPRA DE ARTICULOS VARIOS DE FERRETERIA246 3,703.64 73,523.64

Egresos 5,397,024  COMPRA DE ESMALTE 245 1,120.00 74,643.64

Egresos 5,397,024  COMPRA DE ARTICULOS VARIOS DE FERRETERIA245 7,153.17 81,796.81

Egresos 1  COMPRA DE PEGAMENTO F. 1018 731.58 82,528.39

Egresos 2  COMPRA CLORUTO DE ETILO3,797 220.00 84,357.88

Egresos 5,397,036  COMPRA DE PEGAMENTO F.261 651.35 85,009.23

Egresos 5,397,036  COMPRA DE CINTA AISLANTEFACT. 262 159.96 85,169.19

Egresos 1  COMPRA DE SILICON NEGRO 300grs.FACT.  FCON-2650 408.00 116,636.60

Egresos 5,397,033  COMPRA DE MATERIALES VARIOSF. 7 1,335.30 117,971.90

Egresos 5,397,033  COMPRA DE PEGAMENTES Y MATEREIALES VARIOSF. 8 1,540.26 119,512.16

Egresos 1  COMPRA DE SOGA F.990DDD5 440.00 119,952.16

Egresos 5,397,033  COMPRA DE MATERIALES Y ARTICULOS DE FERRETERIAFACT. 24 560.00 120,512.16



Egresos 5,397,039  COMPRA DE PINTURA PARA MANTO. DEL JARDÍN Y KIOSCO DE LA DEL. EL PASO DE SN. FRANCISCOFACT. VARIAS 7,915.96 128,428.12

Egresos 5,397,002  COMPRA DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTOY REPARACIÓN DE EDIFICIOS.FACT. B-5970 2,358.00 130,786.12

Egresos 5,397,022  COMPRA DE PINTURA VINILICA PARA PINTAR PLAZA DE TOROS.FACT. 10,999.93 141,786.05

Total: 141,786.05 0.00 141,786.05

FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS REC. PROPIA Saldo inicial : 0.00

Egresos 5,397,013  COMPRA DE PESTICIDAS FACT. 27070 1,995.00 1,995.00

Total: 1,995.00 0.00 1,995.00

FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y AGROQUIMICOS Saldo inicial : 0.00

Egresos 5,397,047  COMPRA DE HERVICIDAS PARA MALEZAFACT.26001 5,110.00 5,110.00

Egresos 5,397,031  COMPRA DE PESTICIDAS FACT. 26567 5,880.00 10,990.00

Egresos 2  COMPRA DE CRUZ NEGRA PARA UNIDAD DE PROTECCION CIVILOP.256864 72.50 11,432.50

Total: 11,432.50 0.00 11,432.50

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS REC. PROPIA Saldo inicial : 0.00

Egresos 34  COMPRA DE MEDICAMENTOFACT. 4765 415.00 3,665.00

Egresos 34  COMPRA DE PRODUCTOS MEDICOSFACT.5510 2,034.55 5,699.55

Egresos 34  COMPRA DE OXIGENO FACT. 4731 415.00 6,114.55

Egresos 18  COMPRA DE AGUJAS FACT. AAA1AC98 918.00 7,032.55

Egresos 5,397,006  COMPRA DE MEDICAMENTOSFACT. 1870 7,369.36 18,029.91

Egresos 53,977,303  COMPRA DE ELECTROLIT FACT. 34639 715.49 18,745.40

Egresos 5,397,047  COMPRA DE MEDICAMENTOFACT.6284 571.41 19,316.81

Egresos 5,397,008  COMPRA DE MEDICAMENTOS VENDAS, Y GUANTES F.2420 4,286.20 33,642.85

Egresos 53,977,439  COMPRA DE MEDICAMENTOSF.28000 6,289.85 39,932.70

Egresos 1  COMPRA DE OXIGENO MEDICINAL.FACT.   2458-G 415.00 40,347.70

Egresos 1  COMPRA DE OXIGENO MEDICINAL.FACT.  5599 - F 445.00 40,792.70

Total: 40,792.70 0.00 40,792.70

FIBRAS SINTETICAS, HULES, PLASTICOS Y DERIVADOS Saldo inicial : 0.00

Egresos 7,097  COMPRA DE MATERIALES DE PVCFACT. 2544 12,101.89 12,101.89

Egresos 7,098  COMPRA DE TUBO DE PVCFACT. A1911 888.30 12,990.19

Egresos 16  COMPRA DE MATERIALES VARIOS FACT. A164,163 9,353.83 22,344.02

Egresos 8  COMPRA DE MATERIAL PVCFACT. A179 4,325.15 28,299.18



Egresos 9  COMPRA DE MATERIALES VARIOS PVCFACT. A180 7,052.98 35,352.16

Egresos 18  COMPRA DE SOGA DE PLASTICOFACT. AAA1AC98 2,673.64 38,025.80

Egresos 16  COMPRA DE MATERIAL PVC, MANGUERAA-189 4,532.32 42,558.12

Egresos 5,397,026  COMPRA DE TUBOS Y COPLES PARA POZOFACT. 194 11,310.00 58,621.07

Egresos 5,397,029  COMPRA DE MATERIALES DE PVCFACT. 5342 1,881.00 60,502.07

Egresos 5,397,032  COMPRA DE MATERIALES DE PVCFACT.217,218 12,199.35 72,701.42

Egresos 5,397,037  COMPRA DE MANGERA LONAFACT. A18099 1,485.96 74,187.38

Egresos 5,397,038  COMPRA DE MANGERA AGRICOLAFACT.FE74538 3,635.00 77,822.38

Egresos 2  COMPRA DE MANGERAS F.30447 1,190.90 80,533.28

Egresos 53,977,253  COMPRA DE MANGUERA  AGRICOLAF.324436,324437,32487,208.33 87,741.61

Egresos 5,397,047  COMPRA DE MAGUERA F.18099 5,286.96 93,028.57

Egresos 5,397,028  COMPRA DE MATERIALES VARIOS PVCF.223 4,351.95 97,380.52

Egresos 5,397,043  COMPRA DE MANGUERA Y CONEXIONES PVCF11510 110.00 97,490.52

Egresos 5,397,045  COMPRA DE NIPLES Y ABRAZADERASNOTA 43.00 97,533.52

Egresos 5,397,012  COMPRA DE MANGUERA AGRICOLAFACT. 18580 842.53 98,376.05

Egresos 5,397,019  COMPRA DE MANGERA AGRICOLA, Y ESCOBAS DE PALSTICOFACT. 236 1,244.73 99,620.78

Egresos 5,397,019  COMPRA DE MATERIALES DE PVCFACT. 235 6,599.61 106,220.39

Egresos 53,977,329  COMPRA DE MATERIALES TUBO, CODOS TEES ETC.F.AAA12910 5,220.00 111,440.39

Egresos 5,397,047  COMPRA DE MATERIALES VARIOSF. 39623 1,143.00 112,583.39

Egresos 5,397,048  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION DE TOMANOTA 1,127.00 113,852.88

Egresos 5,397,003  COMPRA DE MANGUERA 7,962 904.80 114,757.68

Egresos 5,397,018  COMPRA DE MANGUERA 8,051 1,647.20 116,404.88

Egresos 5,397,022  COMPRA DE TUBOS DE PVC12,060 1,740.00 118,144.88

Egresos 5,397,022  COMPRA DE TUBOS DE PVC12,064 1,740.00 119,884.88

Egresos 5,397,024  COMPRA DE COPLES DE PVC246 160.08 120,044.96

Egresos 5,397,024  COMPRA DE MANGUERA ALIMENTADORA245 1,050.09 121,095.05

Egresos 5,397,030  COMPRA DE MANGUERA AGRICOLAFACT. 10842 842.42 121,937.47

Egresos 5,397,004  COMPRA DE CONTENEDORFACT. 18587 2,030.00 123,967.47

Egresos 5,397,036  COMPRA DE MATERIALES PLASTICOS,TUBO PVC, MANGUERAF.261 4,477.20 128,444.67

Egresos 2  COMPRA DE TAMBOS PARA BASURA.O.P.  256788 1,100.00 129,544.67

Egresos 5,397,033  COMPRA DE CODOS, TUBOS, NUDOS ETCF. 7 6,262.21 135,806.88

Egresos 5,397,033  COMPRA DE PEGAMENTES Y MATEREIALES VARIOSF. 8 3,016.46 138,823.34

Egresos 5,397,063  COMPRA DE JUNTAS MANGUERAS ETC.F.8234E 10,776.40 149,599.74

Egresos 2  COMPRA DE MANGUERA Y ABRAZADERAS OP.256826 30.00 149,629.74

Egresos 5,397,033  COMPRA DE MATERIALES Y ARTICULOS DE FERRETERIAFACT. 22 2,992.75 152,622.49

Egresos 2  COMPRA DE SOGA PARA RASTRO MUNICIPAL.O.P.  256872 97.00 152,719.49



Egresos 5,397,002  COMPRA DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTOY REPARACIÓN DE EDIFICIOS.FACTURAS VARIAS 518.01 153,237.50

Egresos 5,397,017  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS.FACT.  45 2,887.95 156,125.45

Egresos 1  COMPRA DE SOGA DE PLASTICO.FACT.  A-3559 112.35 156,237.80

Total: 156,237.80 0.00 156,237.80

OTROS PRODUCTOS QUIMICOS Saldo inicial : 0.00

Egresos 7,096  COMPRA DE HIPOCLORITO DE SODIOFACT. 2708 10,474.80 10,474.80

Egresos 22  COMPRA DE HIPOCLORITO DE SODIOFACT. 7750E 9,570.00 20,044.80

Egresos 53,977,170  COMPRA DE CLORO FACT. A3134 10,574.56 30,619.36

Egresos 53,977,234  COMPRA DE HIPOCLORITO DE SODIOFACT. 4DADEBA7 4,250.12 34,869.48

Egresos 53,977,282  COMPRA DE CLORO F.8B91EEAC 7,509.84 42,379.32

Egresos 5,397,015  COMPRA DE HIPOCLORITOF.007950E 15,950.00 58,329.32

Egresos 5,397,019  COMPRA DE ESMALTE GLOSIFACT. 236 853.98 59,183.30

Egresos 53,977,329  COMPRA DE HIPOCLORITOF. AAA1D74D 11,484.00 70,667.30

Egresos 5,397,047  COMPRA DE MATERIALES DE FERRETERIAF.695 695.00 71,362.30

Egresos 5,397,003  COMPRA DE HIPOCLORITO DE SODIO26,244 3,190.00 74,552.30

Egresos 5,397,018  COMPRA DE HIPOCLORITO DE SODIO8,051 12,760.00 87,312.30

Egresos 53,977,461  COMPRA DE HIPOCLORITOFACT.4302 10,479.00 108,266.10

Egresos 53,977,495  COMPRA DE HIPOCLORITOF.137 10,479.00 118,745.10

Egresos 5,397,063  COMPRA DE HIPOCLORITOF.8234E 19,140.00 137,885.10

Egresos 1  COMPRA DE GARRAFON DE 5 LTSF.1293 116.00 138,001.10

Egresos 5,397,017  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS.FACT.  45 389.99 139,122.67

Egresos 53,977,562  COMPRA DE HIPOCLORITO DE SODIO AL 13%FACT. A-168 7,482.00 146,604.67

Egresos 1  COMPRA DE CLORURO DE ETILIOFACT. 237.00 146,841.67

Total: 146,841.67 0.00 146,841.67

COMBUSTIBLES,LUBRICANTES Y ADITIVOS REC. PROPIA Saldo inicial : 0.00

Egresos 7,101  COMPRA DE ACEITES FACT. 2551 7,191.42 199,532.44

Egresos 31  COMPRA DE ACEITES PARA VEHICULOSFACT. 10850,10849,108,343.51 214,075.95

Egresos 34  COMPRA DE ACEITES FACT.5928,5987 1,244.45 232,059.90

Egresos 15  COMPRA DE ACEITE FACT. 39567,39568,391,350.01 452,272.53

Egresos 31  COMPRA DE ACEITES Y GRASAS PARA VEHICULOSF.11007,11003,11004,2,712.59 454,985.12

Egresos 31  COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES 11132,11133,11134,13,785.98 600,544.35

Egresos 44  COMPRA DE COMBUSTIBLE FACT. 68545 20,000.00 660,544.35

Egresos 47  COMPRA DE COMBUSTIBLEF68469,68589,1259,6822,989.05 683,533.40

Egresos 5,397,033  COMPRA DE ACEITES PARA VEHICULOSFACT.40592 870.01 835,247.95



Egresos 5,397,033  COMPRA DE ACEITES PARA VEHICULOSFACT.40591 725.01 835,972.96

Egresos 5,397,044  COMPRA DE ACEITES F.11372 175.00 902,315.97

Egresos 5,397,044  COMPRA DE ACEITES F.11360 484.01 902,799.98

Egresos 5,397,044  COMPRA DE ACEITES F.11361 275.00 903,074.98

Egresos 5,397,044  COMPRA DE ACEITES F.11364 1,423.00 905,741.46

Egresos 5,397,044  COMPRA DE ACEITES F.11366 126.00 905,867.46

Egresos 5,397,044  COMPRA DE ACEITE F.11367 5,675.00 911,542.46

Egresos 5,397,021  COMPRA DE COMBUSTIBLEF.69993 30,000.00 1,008,861.85

Egresos 5,397,033  COMPRA DE ANTICONGELANTE, ACEITE Y ADITIVOSF11512 502.03 1,039,363.88

Egresos 5,397,033  COMPRA DE ACEITE F11511 156.00 1,039,519.88

Egresos 5,397,033  COMPRA DE ACEITE F11508 519.00 1,040,038.88

Egresos 5,397,033  COMPRA DE ACEITES F11509 659.00 1,040,697.88

Egresos 5,397,043  COMPRA DE ACEITE Y LIQUIDO DE FRENOSF11511 156.00 1,093,504.19

Egresos 5,397,043  COMPRA DE ACEITES F11509 659.00 1,094,666.19

Egresos 5,397,043  COMPRA DE ACEITE F11508 519.00 1,095,185.19

Egresos 5,397,027  COMPRA DE ACEITES FACT. 41410 680.03 1,214,851.71

Egresos 5,397,032  COMPRA DE ACEITES FACT. 11658 623.00 1,225,824.90

Egresos 5,397,032  COMPRA DE ACEITES FACT. 11657 1,682.00 1,227,506.90

Egresos 5,397,032  COMPRA DE ACEITES FACT. 11656 586.99 1,228,093.89

Egresos 5,397,032  COMPRA DE ACEITE FACT. 11654 1,518.00 1,230,504.89

Egresos 5,397,032  COMPRA DE ACEITE FACT. 11653 284.00 1,230,788.89

Egresos 5,397,032  COMPRA DE ACEITES FACT. 11652 1,479.99 1,232,268.88

Egresos 5,397,032  COMPRA DE ACEITE FACT. 11651 237.00 1,232,505.88

Egresos 5,397,047  COMPRA DE COMBUSTIBLEFACT.70660 300.00 1,330,980.68

Egresos 5,397,028  COMPRA DE ACEITES, LUBRICANTES Y ADITIVOSFACT. 41943 100.00 1,497,075.57

Egresos 5,397,037  COMPRA DE ACEITES FACT. 11838 485.00 1,557,560.57

Egresos 5,397,037  COMPRA DE ACEITES FACT. 11839 447.01 1,558,007.58

Egresos 5,397,037  COMPRA DE ACEITES FACT. 11840 1,570.00 1,559,577.58

Egresos 5,397,037  COMPRA DE ACEITES FACT. 11841 1,580.99 1,561,158.57

Egresos 5,397,037  COMPRA DE ACEITES FACT. 11842 836.00 1,561,994.57

Egresos 5,397,041  COMPRA DE LAMINA PTR Y TUBOS27,150 7,712.85 1,596,707.42

Egresos 1  COMPRA DE EFEITEC F. 7907048F 300.00 1,629,207.12

Egresos 5,397,045  COMPRA DE ACEITES FACT. 11992 833.01 1,894,417.62

Egresos 5,397,045  COMPRA DE ADITIVO FACT. 11993 145.00 1,894,562.62

Egresos 5,397,045  COMPRA DE ACEITES, ADITIVOS ETC.FACT. 11994 1,547.80 1,896,110.42

Egresos 5,397,045  COMPRA DE ACEITE FACT. 11995 1,420.00 1,897,530.42



Egresos 5,397,045  COMPRA DE ACEITES, LUBRICANTES ETC.FACT. 11996 472.99 1,898,003.41

Egresos 5,397,045  COMPRA DE ACEITES FACT. 11990 557.00 1,898,560.41

Egresos 5,397,022  COMPRA DE ACEITE PARA VEHICULOSF.42890 835.21 2,099,615.76

Egresos 5,397,022  COMPRA DE ACEITE F.42891 150.00 2,099,765.76

Egresos 5,397,038  COMPRA DE ACEITE Y GRASA PARA VEHICULOSF.12176 1,154.00 2,160,919.76

Egresos 1  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA USO EN VEHICULOS OFICIALES.FACT.  EFAI00073100 600.00 2,199,940.47

Egresos 1  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA USO EN VEHICULOS OFICIALES.FACT.  EFAI00073116 657.60 2,200,598.07

Egresos 1  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA USO EN VEHICULOS OFICIALES.FACT.  EFAI000732501,300.00 2,201,898.07

Egresos 1  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA USO EN VEHICULOS OFICIALES.FACT.  EFAI000733451,584.50 2,203,482.57

Egresos 1  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA USO EN VEHICULOS OFICIALES.FACT.   EFAI000734563,370.94 2,206,853.51

Egresos 5,397,038  COMPRA DE ACEITE F.43381 1,218.00 2,343,120.26

Egresos 5,397,050  COMPRA DE ACEITE F. 35,239.24 2,403,197.50

Egresos 5,397,052  COMPRA DE ACEITE F.12337 2,425.00 2,436,525.49

Egresos 5,397,052  COMPRA DE ACEITES F.12338 1,735.02 2,438,260.51

Egresos 5,397,061  COMPRA DE COMBUSTIBLEF.74337 30,000.00 2,468,834.50

Egresos 1  COMPRA DE LIQUIDO PARA CAMARA DE HUMOF.19763 1,200.00 2,495,004.78

Egresos 53,977,509  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA USO EN VEHICULOS OFICIALES.FACT. 74450 1,800.00 2,496,804.78

Egresos 53,977,513  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA USO EN VEHICULOS OFICIALES.FACT. 74748 5,386.00 2,579,801.32

Egresos 5,397,031  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS OFICIALES.FACT. 75265 30,000.00 2,709,620.15

Egresos 5,397,038  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA USO EN VEHICULOS OFICIALES.FACT. 30,000.00 2,739,620.15

Egresos 5,397,044  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA USO EN VEHICULOS OFICIALES.FACT. 75324 16,853.98 2,760,593.19

Egresos 5,397,002  COMPRA DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTOY REPARACIÓN DE EDIFICIOS.FACTURAS VARIAS 288.47 2,760,881.66

Egresos 5,397,003  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA USO EN VEHICULOS OFICIALES DEL H. AYUNTAMIENTO.FACT. 75538 30,000.00 2,790,881.66

Egresos 5,397,004  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA USO EN VEHICULOS OFICIALES DEL H. AYUNTAMIENTO.FACT. 75555 5,216.84 2,796,098.50

Egresos 46,260,102  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA USO EN VEHICULOS OFICIALES.FACT. 75411 4,644.04 2,800,742.54

Egresos 5,470,011  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA USO EN VEHICULOS OFICIALES DEL H. AYUNTAMIENTO.FACT.  EFAI0007586930,000.00 2,830,742.54

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12630 1,106.00 2,831,848.54

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12631 718.00 2,832,566.54

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12632 955.00 2,833,521.54

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12633 1,160.00 2,834,681.54

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12634 2,016.00 2,836,697.54

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12635 345.00 2,837,042.54

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12636 665.00 2,837,707.54

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12637 345.00 2,838,052.54

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12638 3,215.00 2,841,267.54

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12639 1,097.01 2,842,364.55



Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12641 465.00 2,842,829.55

Egresos 5,470,012  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA USO EN VEHICULOS OFICIALES DEL H. AYUNTAMIENTO.FACT. 30,000.00 2,872,829.55

Egresos 5,470,014  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA USO EN VEHICULOS OFICIALES DEL H. AYUNTAMIENTO.FACT.  EFAI0007589113,310.81 2,886,140.36

Egresos 5,470,015  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA USO EN VEHICULOS OFICIALES DEL H. AYUNTAMIENTO.FACT.  EFAI0007581354,808.44 2,940,948.80

Egresos 5,470,013  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA USO EN VEHICULOS OFICIALES DEL H. AYUNTAMIENTO.FACT.  EFAI0007594030,000.00 2,970,948.80

Egresos 5,470,017  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA USO EN VEHICULOS OFICIALES DEL H. AYUNTAMIENTO.FACT.  EFAI0007590030,000.00 3,000,948.80

Egresos 5,397,030  COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS OFICIALES.FACT.  FV-44313 500.01 3,001,448.81

Egresos 5,470,016  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA USO EN VEHICULOS OFICIALES DEL H. AYUNTAMIENTO.FACT.  EFAI0007628050,000.00 3,051,448.81

Egresos 1  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA USO EN VEHICULOS OFICIALES.FACT. EFAI000756482,169.00 3,053,617.81

Egresos 1  COMPRA DE COMBUSTIBLE DIESEL.FACT.  EFAI000758561,861.97 3,055,479.78

Egresos 1  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA USO EN VEHICULOS OFICIALES.FACT. EFAI000758896,272.98 3,061,752.76

Egresos 5,470,005  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA USO EN VEHICULOS OFICIALES DEL H. AYUNTAMIENTO.FACT.  EFAI0007637110,000.00 3,082,713.09

Egresos 5,470,006  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA USO EN VEHICULOS OFICIALES DEL H. AYUNTAMIENTO.FACT.  EFAI0007637315,000.00 3,097,713.09

Egresos 5,470,007  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA USO EN VEHICULOS OFICIALES DEL H. AYUNTAMIENTO.FACT.  EFAI0007637025,000.00 3,122,713.09

Egresos 5,470,008  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA USO EN VEHICULOS OFICIALES DEL H. AYUNTAMIENTO.FACT.  EFAI0007636830,000.00 3,152,713.09

Egresos 5,470,009  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA USO EN VEHICULOS OFICIALES DEL H. AYUNTAMIENTO.FACT.  EFAI0007636723,341.24 3,176,054.33

Egresos 5,470,010  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA USO EN VEHICULOS OFICIALES DEL H. AYUNTAMIENTO.FACT.  EFAI0007637220,000.00 3,196,054.33

Egresos 5,470,018  COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA USO EN VEHICULOS OFICIALES DEL H. AYUNTAMIENTO.FACT.  A 21943 30,000.00 3,226,054.33

Total: 3,226,054.33 0.00 3,226,054.33

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS, REC. FORTA. Saldo inicial : 0.00

Egresos 5,397,045  COMPRA DE ACEITES FACT. 11989 233.00 68,292.42

Total: 68,292.42 0.00 68,292.42

VESTUARIOS Y UNIFORMES REC. PROPIA Saldo inicial : 0.00

Egresos 47  COMPRA DE PLAYERAS Y UNIFORME FUTBOLLFOLIO 870 12,585.00 12,585.00

Egresos 47  COMPRA DE CAMISA MANGA LARGA DOS BORDADOSFOLIO 871 16,065.23 28,650.23

Egresos 47  COMPRA DE PANTALONES FACT. 452 2,801.40 31,451.63

Egresos 5,397,018  COMPRA DE PLAYERAS FACT. OA1E10BE 29,000.00 60,451.63

Egresos 53,977,232  COMPRA DE CAMISA MANGA LARGA FACT. 888 19,800.00 80,251.63

Egresos 5,397,044  COMPRA  DE FORMAS DE ORDEN DE SACRIFICIO DE GANADOFACT. 896 15,585.00 95,836.63

Egresos 53,977,378  COMPRA DE UNIFORMES DEPORTIVOS FUT BOL FACT. 922 14,500.00 112,956.63

Egresos 5,397,009  COMPRA DE PLAYERAS DE UNIFORMEFACT. 3,728.36 116,684.99

Egresos 2 OP.256817 3,500.00 120,184.99

Total: 120,184.99 0.00 120,184.99



PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL REC. PR Saldo inicial : 0.00

Egresos 16  COMPRA DE BOTAS TRUPERF.A189 1,075.03 1,075.03

Egresos 53,977,202  COMPRA DE BOTAS DE TRABAJOF. AAA16BFB 4,872.00 5,947.03

Egresos 43  COMPRA DE OVEROLES  Y GUANTES FACT. 1630 1,531.20 7,478.23

Egresos 2  COMPRA DE ROPA DE SEGURIDADAAA1E7FD 355.03 7,833.26

Egresos 5,397,044  COMPRA DE COFIAS, CUBREBOCAS FACT.7782 1,343.28 9,176.54

Egresos 5,397,024  COMPRA DE GUANTES 245 815.99 9,992.53

Egresos 5,397,037  COMPRA DE MATERIALES DE SEGURIDADFACT. 11843 543.00 12,845.21

Egresos 53,977,393  COMPRA DE IMPERMEABLES. Y CHALECOFACT.3949 952.00 13,797.21

Egresos 5,397,036  COMPRA DE GUANTES Y BOTASF.261 2,720.04 16,517.25

Egresos 5,397,045  COMPRA DE GUANTES, LENTESFACT. 11992 1,147.80 17,665.05

Egresos 5,397,033  COMPRA DE MATERIALES Y ARTICULOS DE FERRETERIAFACT. 22 Y 24 2,865.03 20,530.08

Egresos 5,397,002  COMPRA DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTOY REPARACIÓN DE EDIFICIOS.FACTURAS VARIAS. 261.96 20,792.04

Total: 20,792.04 0.00 20,792.04

ARTICULOS DEPORTIVOS REC. PROPIA Saldo inicial : 0.00

Egresos 43  COMPRA DE RED DE VOLI FACT.52C5292C 450.00 450.00

Egresos 43  COMPRA DE PELOTASDE BEISBOLF.AAA1277D 1,183.20 1,633.20

Egresos 47  COMPRA DE KIT 2 REDES DE ACRO PARA BASKETBLLNOTA 6270 540.00 2,173.20

Egresos 5,397,045  COMPRA DE BALON DE VOLEYBOLOP.256630 1,075.00 3,248.20

Egresos 5,397,006  COMPRA DE BALONES DEPORTIVOSF. 3,000.00 7,198.24

Egresos 53,977,473  COMPRA DE PELOTAS BEISBOLF.AAA1FEB0 1,939.00 10,637.24

Egresos 5,397,010  COMPRA DE TROFEOS FUT BOL F.1628FACT.1628 2,384.96 13,022.20

Egresos 5,397,036  COMPRA DE TROFEOS. FACT. 585.80 14,472.00

Total: 14,472.00 0.00 14,472.00

PRODUCTOS TEXTILES Saldo inicial : 0.00

Egresos 2  COMPRA DE COLCHONETASOP.256711 3,994.00 4,493.80

Total: 4,493.80 0.00 4,493.80

HERRAMIENTAS MENORES REC. PROPIA Saldo inicial : 0.00

Egresos 7,086  COMPRA DE HERRAMIENTAS VARIASFACT. 3759B4EB 10,387.80 10,387.80

Egresos 8  COMPRA DE MARTILLO FACT. A179 174.00 10,561.80

Egresos 53,977,172  COMPRA DE GUANTES, ESCOBAS, ETC.FACT. 2788 8,071.28 18,633.08

Egresos 16  CABO, PALA, MULTIMETRO, ETC.A188 2,029.00 20,662.08

Egresos 16  COMPRA DE MEZCLADORA DICAA-189 450.64 21,112.72



Egresos 31  COMPRA DE CRUCETA 11,136 289.00 21,401.72

Egresos 43  COMPRA DE AHUMADOR MEDIANOFACT. 1630 290.00 21,691.72

Egresos 2  COMPRA DE CUBETA 39-C 450.04 22,141.76

Egresos 53,977,282  COMPRA DE HERRAMIENTAS MENORESF.29CD57EB 8,548.04 30,689.80

Egresos 5,397,019  COMPRA DE BOMBA PRESIONF.10302 1,392.00 32,081.80

Egresos 53,977,285  COMPRA DE HERRAMIENTAS PARAPODAF.EE325795 4,640.00 36,721.80

Egresos 5,397,033  COMPRA DE HERRAMIENTASF11508 558.99 37,280.79

Egresos 5,397,043  COMPRA DE HERRAMIENTAS VARIASF.11508 558.99 37,839.78

Egresos 5,397,019  COMPRA DE CINTAS METRICAS, ESCOBAS METALICASFACT. 236 1,360.21 39,199.99

Egresos 5,397,047  COMPRA DE CORTADORA DE METALES Y SUJETADORESFACT.20874 3,376.01 42,576.00

Egresos 5,397,047  COMPRA DE WHATORIMETRO TRIFASICAFACT. 2248 900.00 43,476.00

Egresos 5,397,002  COMPRA DE ASPERSONA SWISSMEX26,244 1,720.00 45,196.00

Egresos 5,397,002  COMPRA DE LABOR 360 BID26,244 2,460.00 47,656.00

Egresos 5,397,007  COMPRA DE CRUCETA 1,771 1,375.00 52,061.00

Egresos 53,977,377  COMPRA DE JUEGO DE PUNTAS Y BROCAS FACT. 178344 569.00 59,246.51

Egresos 5,397,037  COMPRA DE HERRAMIENTASFACT. 11839 817.00 69,962.51

Egresos 53,977,393  COMPRA DE DESARMADORES, JUEGO DE HERRAMIENTAS ETC.FACT.3949 1,424.00 71,386.51

Egresos 5,397,036  COMPRA DE HERRAMIENTAS ESCLARES, CINTAS, PALAF.261 1,750.13 73,136.64

Egresos 5,397,036  COMPRA DE PALA Y CINTA METRICAFACT. 262 970.42 74,107.06

Egresos 1  COMPRA DE SIJETADOR C/MATRACA CARGA 3,000 KGS.FACT.   FCON - 2484 306.00 74,413.06

Egresos 5,397,033  COMPRA DE MATERIALES Y ARTICULOS DE FERRETERIAFACT. 22 Y 24 3,167.18 79,780.24

Egresos 5,397,002  COMPRA DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTOY REPARACIÓN DE EDIFICIOS.FACTURAS VARIAS.2,863.23 82,643.47

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12630 292.00 82,935.47

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12633 50.00 82,985.47

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12639 473.00 83,458.47

Total: 83,458.47 0.00 83,458.47

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS Saldo inicial : 0.00

Egresos 7,101  COMPRA DE CHAPAS FACT. 2564 21,795.25 21,795.25

Egresos 5,397,033  COMPRA DE MATERIALES Y ARTICULOS DE FERRETERIAFACT. 22 13,132.27 36,070.52

Egresos 5,397,002  COMPRA DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTOY REPARACIÓN DE EDIFICIOS.FACTURAS VARIAS. 293.00 36,363.52

Total: 36,363.52 0.00 36,363.52

REFACCIONES, ECCESO DE EQPO. COMPUTO REC. PROPIA Saldo inicial : 0.00

Egresos 1  COMPRA DE REFACCIONES PARA EQUIPO DE COMPUTOFACT. 86190 2,017.06 2,017.06

Egresos 34  COMPRA DE CABLE VGA FACT. C1ABF9AC 116.00 2,133.06



Egresos 24  COMPRA DE REFACCIONE DE EQUIPO DE COMPUTOFACT.003 1,170.01 3,303.07

Egresos 5,397,025  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS DE COMPUTOFACT.86196,86304 5,810.01 9,273.08

Egresos 5,397,024  COMPRA DE REFACCIONES DE COMPUTOFACT. 015 1,566.00 10,839.08

Egresos 5,397,031  COMPRA DE PANTALLA AAA171ED 928.40 11,767.48

Egresos 5,397,035  COMPRA DE CABLE UTP CATEGORIA 5FACT. AFFA4EBC 399.97 12,167.45

Egresos 5,397,003  COMPRA DE MOUSE Y CALBE COMPUTOFACT.24,7FA27961 627.99 12,795.44

Egresos 5,397,048  COMPRA DE MOUSE FACT. 27 280.00 13,075.44

Egresos 5,397,048  COMPRA DE MOUSE BLANCO INALAMBRICOFACT. 28 150.00 13,225.44

Total: 13,225.44 0.00 13,225.44

REFACCIONES Y ACC MENORES P/VEHICULOS REC. PROPIA Saldo inicial : 0.00

Egresos 2  COMPRA DE REFACCIONES PARA EQUIPO DE COMPUTO FACT.86081 7,147.02 7,147.02

Egresos 5  COMPRA DE REFACCIONES DE VEHICULOS FACT. 801FACT. PELAYO801 1,740.00 8,887.02

Egresos 15  COMPRA DE REFACCIONES DE VEHICULOSFACT. 39567,39568,3922,039.97 74,250.28

Egresos 31  COMPRA DE REFACCIONES MENORES DE VEHICULOSF.11007,11003,11004,48,274.21 122,524.49

Egresos 7  COMPRA DE FILTROS FACT. AAA105EE 1,050.00 124,219.49

Egresos 25  COMPRA DE MUEY FACT. 27F7EA92FACT. 27F7EA92 1,740.00 125,959.49

Egresos 28  COMPRA DE LLANTAS PARA VEHICULOS F.40012,9,10,11, 40,900.05 166,859.54

Egresos 31  COMPRA DE REFACCIONES VARIAS'11132,11133,11134,1138,359.42 205,218.96

Egresos 41  COMPRA DE BALATAS PARA CAMIONFACT. 4212 1,690.00 206,908.96

Egresos 47  compra de balero koyo FACT. F2206 243.46 207,152.42

Egresos 53,977,235  COMPRA DE KIT CLUTCH FACT. 4302886D 2,900.00 210,052.42

Egresos 5,397,033  COPRA DE REFACCIONES DE VEHICULOS VARIASFACT.40590 24,877.99 252,061.80

Egresos 2  COMPRA DE FILTROS FAAA1E473 590.00 252,651.80

Egresos 5,397,047  COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOSF.18198 660.32 264,323.13

Egresos 5,397,017  COMPRA DE MUEY F. PELAYO872F. PALAYO 872 1,392.00 265,715.13

Egresos 5,397,018  COMPRA DE MUELLES F. PELAYO 871 1,740.00 267,455.13

Egresos 5,397,022  COMPRA DE LLANTAS F.40914 7,800.98 289,206.11

Egresos 5,397,022  COMPRA DE LLANTAS F.40916 8,000.01 297,206.12

Egresos 5,397,022  COMPRA DE LLANTAS F.40917 6,480.02 303,686.14

Egresos 5,397,022  COMPRA DE LLANTAS F.40918 5,968.01 309,654.15

Egresos 5,397,033  COMPRA DE REFACCIONES VARIOSF11512 1,281.97 310,936.12

Egresos 5,397,033  COMPRA DE REFACCIONESF11511 2,909.00 313,845.12

Egresos 5,397,033  COMPRA DE REFACCIONESF11508 471.01 314,316.13

Egresos 5,397,033  COMPRA DE REFACCIONESF11509 2,340.20 316,656.33

Egresos 5,397,033  COMPRA DE REFACCIONES VARIASF11510 885.10 317,541.43



Egresos 5,397,043  COMPRA DE REFACCIONES VARIASF11512 1,281.00 318,822.43

Egresos 5,397,043  COMPRA DE REFACCIONES VARIASF11509 2,341.20 321,163.63

Egresos 5,397,011  COMPRA DE CRISTAL MEDALLON DE LA RAM BLANCAFACT. 1251 1,945.00 323,579.64

Egresos 53,977,312  COMPRA DE MOTOR MARCA CHEVROLET PARA CAMION FACT. AAA17488 11,600.00 335,179.64

Egresos 5,397,045  COMPRA DE MANGUERA HIDRAÚLICA.FACT: 9057 1,250.00 336,429.64

Egresos 5,397,027  COMPRA DE LLANTAS FACT. 41406 10,000.04 354,547.68

Egresos 5,397,027  COMPRA DE LLANTAS FACT. 41407 8,600.01 363,147.69

Egresos 5,397,027  COMPRA DE REFACCIONESFACT. 41408 1,600.01 364,747.70

Egresos 5,397,032  COMPRA DE REFACCIONES VARIASFACT. 11654 6,511.00 395,465.33

Egresos 5,397,032  COMPRA DE REFACCIONES VARIASFACT. 11651 170.01 403,804.26

Egresos 5,397,032  COMPRA DE ACCERORIOS Y REFACC.FACT. 11655 404.40 404,208.66

Egresos 5,397,047  COMPRA DE FILTROS FACT. AAA1CB65 1,140.00 413,741.65

Egresos 5,397,028  COMPRA DE LLANTAS FACT. 41941 7,064.00 425,492.37

Egresos 5,397,028  COMPRA DE REFACCIONES VARIASFACT. 41942 26,200.02 451,692.39

Egresos 5,397,028  COMPRA DE REFACCIONES VARIAS FACT. 41943 8,946.02 460,638.41

Egresos 5,397,030  COMPRA DE REFACCIONES FACT. 10842 512.44 474,650.85

Egresos 5,397,030  COMPRA DE REFACCIONES FACT. 10844 33.14 474,683.99

Egresos 5,397,033  COMPRA DE JUANTA HOMOCINETICAFACT. 1832 1,566.00 476,249.99

Egresos 5,397,037  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORISO VARIOSFACT. 11842 4,131.00 491,444.39

Egresos 1  COMPRA DE REFACCIONESF.169 1,392.00 493,877.88

Egresos 1  COMPRA DE BOMBA PARA GASOLINAF.AAA1C8BC 700.00 494,577.88

Egresos 2  COMPRA DE BUJIA Y REFACCIONES3,797 83.00 494,860.88

Egresos 5,397,045  COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOSFACT. 11992 5,154.19 537,393.66

Egresos 5,397,045  COMPRA DE REFACCIONES VARIAS FACT. 11993 2,979.00 540,372.66

Egresos 5,397,045  COMPRA DE REFACCIONES VARIASFACT. 11995 432.20 543,937.06

Egresos 5,397,045  COMPRA DE REFACCIONES VARIASFACT. 11996 3,239.01 547,176.07

Egresos 1  COMPRA DE BANDA MICRO VFACT.   849.98 548,026.05

Egresos 5,397,002  COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS F. 1976FACT. 1976 11,260.00 559,286.05

Egresos 5,397,038  COMPRA DE REFACCIONES VARIASF.12176 19,445.30 613,936.69

Egresos 5,397,038  COMPRA DE REFACCIONES VARIASF.12173 1,358.34 621,460.53

Egresos 5,397,003  COMPRA DE CRUCETA FACT.2059 1,500.00 654,298.28

Egresos 5,397,007  COMPRA DE ACUMULADOR LYH 12VF.1647 1,150.00 655,448.28

Egresos 5,397,021  COMPRA DE REFACCIONES CAMION DE LA BASURA ROJOF.6413 25,300.01 680,748.29

Egresos 5,397,038  COMPRA DE REFACCION PARA CAMION ROJO F.43379 13,500.00 698,868.69

Egresos 5,397,052  COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOSF.12335 927.20 727,825.86

Egresos 5,397,052  COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOSF.12337 2,463.20 730,289.06



Egresos 5,397,052  COMPRA DE REFACCIONES VARIASF.1240 1,272.41 736,902.95

Egresos 1  COMPRA DE LLANTAS F.9679 1,450.00 750,865.25

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12630 942.20 754,792.45

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12631 1,587.00 756,379.45

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12632 27.00 756,406.45

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12633 387.00 756,793.45

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12634 2,587.20 759,380.65

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12635 7,150.10 766,530.75

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12636 3,554.00 770,084.75

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12637 917.00 771,001.75

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12638 878.40 771,880.15

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12639 1,819.69 773,699.84

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12640 10,610.90 784,310.74

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12641 56.00 784,366.74

Egresos 5,397,030  COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS OFICIALES.FACT.  FV-44313 11,949.99 796,316.73

Egresos 5,397,030  COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS OFICIALES.FACT.  FV-44312 11,500.01 807,816.74

Total: 807,816.74 0.00 807,816.74

REFACC Y ACC MENORES DE MAQ Y OTROS EQPOS. REC. PR Saldo inicial : 0.00

Egresos 43  COMPRA DE REFACCIONESFACT9303 248.00 5,352.00

Egresos 53,977,239  COMPRA DE LLANTAS REFACCIONES CARRETILLAFACT.AAA1E12D 284.48 18,281.93

Egresos 5,397,012  COMPRA DE REFACCIONESFACT. 18580 545.47 18,827.40

Egresos 5,397,044  COMPRA DE 4 LLANTAS LT265-70 R17 ECOVISION VL-186MT7,365 10,800.00 77,553.58

Egresos 5,397,018  COMPRA DE REFACCIONES BANDA TRACCION Y CUCHILLASFACT. 18889 1,634.31 91,542.44

Egresos 1  COMPRA DE REFACCIONES PARA SISTEMA HIDRAULICO DE MAQUINARIA.FACT.  31876 1,089.50 92,631.94

Egresos 1  COMPRA DE REFACCIONES DE SISTEMA HIDRAÚLICO DE MAQUINARIA.FACT.   31887 1,413.30 94,045.24

Egresos 5,397,026  COMPRA DE REFACCION MAQUINA PESADAF.1808 422.87 102,963.82

Egresos 5,397,027  COMPRA DE REFACCION MAQUINARIAF. 5,394.61 108,358.43

Egresos 5,397,044  COMPRA DE ACOMULADOR F.1784 1,150.00 125,558.43

Egresos 53,977,509  COMPRA DE 5 RELEVADORES.FACT. 3,790.88 129,349.31

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES PARA MAQUINARIASFACT. 62351,62352 1,306.93 130,656.24

Egresos 5,397,017  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS.FACT.  45 285.01 132,801.25

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12633 1,122.00 133,923.25

Egresos 5,397,027  COMPRA DE REFACCIONES PARA MAQUINARIA VOLVO.FACT. -------- 31,938.34 165,861.59

Total: 165,861.59 0.00 165,861.59



GAS REC. PROPIA Saldo inicial : 0.00

Egresos 34  COMPRA DE GAS FACT. 42328 286.26 286.26

Egresos 2  COMPRA DE GAS L.P. PARA LA UNIDAD DE PROTECCIÓN CIVIL.O.P.  256750 517.50 2,057.76

Total: 2,057.76 0.00 2,057.76

TELEFONIA TRADICIONAL REC. PROPIA Saldo inicial : 0.00

OTROS ARRENDAMIENTOS Saldo inicial : 0.00

Egresos 1  COMPRA DE OXIGENO F.2348 415.00 415.00

Egresos 1  COMPRA DE OXIGENO F.2354 740.00 1,155.00

Total: 1,155.00 0.00 1,155.00

SEG. RESPONS. PATRIMONIAL Y FIANZAS REC. PROPIA Saldo inicial : 0.00

Egresos 5,397,037  COMPRA DE SEGURO PARA VEHICULO NISSAN PICK UP 2008FACT. 4649364 B 6,428.12 50,676.32

Egresos 5,397,040  COMPRA DE SEGURO PARA VEHICULO TOYOTA HIACE VAN 2019 No. SERIE: JTFSX23P8K6192980FACT. 13,978.16 64,654.48

Egresos 5,397,041  COMPRA DE SEGURO PARA VEHICULO TOYOTA HIACE VAN 2019 No.SERIE: JTFSX23P1K6195252FACT. 13,978.16 78,632.64

Total: 78,632.64 0.00 78,632.64

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES REC. PRO Saldo inicial : 0.00

Egresos 43  COMPRA DE PLANTAS FAAA126BE 3,500.00 61,432.40

Egresos 5,397,036  COMPRA DE CANDADOS, MEZCLADORAF.261 836.00 433,429.51

Egresos 5,397,030  COMPRA DE MATERIALES VARIOS PARA MANTENIMIENTOF.285,284 43,508.50 496,538.01

Egresos 5,397,002  COMPRA DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTOY REPARACIÓN DE EDIFICIOS.FACT. B-5971 2,078.07 504,616.08

Egresos 5,397,017  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS.FACT.  45 8,504.53 513,120.61

Egresos 5,397,018  COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA PLAZA DE TOROS.FACT.  B - 6135 14,503.99 527,624.60

Total: 532,624.61 0.00 532,624.61

INST,REP Y MTTO. DE EQPO. TRANSPORTE REC. PROPIA Saldo inicial : 0.00

Egresos 5,397,043  COMPRA DE FILTRO DE DIESELF11510 707.99 161,230.04

Egresos 5,397,043  COMPRA DE BOMBA DE GASOLINAF11511 2,829.00 164,059.04

Egresos 5,397,037  COMPRA DE LLANTAS FACT. 42438 13,000.03 215,233.89

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12630 812.00 346,086.87

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12631 655.40 346,742.27



Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12632 232.00 346,974.27

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12633 887.40 347,861.67

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12635 1,497.20 349,358.87

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12636 411.80 349,770.67

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12637 725.00 350,495.67

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12638 120.40 350,616.07

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12639 3,195.80 353,811.87

Egresos 5,397,019  COMPRA DE REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS.FACT.  12640 5,795.20 359,607.07

Egresos 5,397,030  COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS OFICIALES.FACT.  FV-44313 4,578.00 364,185.07

Total: 367,775.07 0.00 367,775.07

SERVICIO DE JARDINERIA Y FUMIGACION REC. PROPIA Saldo inicial : 0.00

Egresos 2  COMPRA DE PESTICIDAS 3,797 160.00 160.00

Egresos 5,397,054  COMPRA DE FERTILIZANTESF.563 5,115.00 5,275.00

Total: 5,275.00 0.00 5,275.00

GASTOS DE ORDEN SOCIAL CULTURAL REC. PROPIA Saldo inicial : 0.00

Egresos 34  COMPRA DE AREGLO FLORALFACT.AAA1A563 400.00 29,289.00

Egresos 40  COMPRA DE CORONA DE FLORESFACT. AAA1EF77 2,436.00 122,437.00

Egresos 48  COMPRA DE CORONA PARA REUNA DE COFRADIA 2019OP. 256584 1,850.00 148,192.00

Egresos 5,397,030  COMPRA DE PLAYERAS PARA FESTIVAL AGAVEFACT.A2580 19,720.00 174,612.00

Egresos 53,977,236  COMPRA DE CORONA PARA REYNA DE AGAVEFACT. 79 2,262.00 176,874.00

Egresos 53,977,292  COMPRA DE COMIDA PARA FIESTAS TAURINAS DE SAN ISIDRO Y METUPANNOTA 630 3,750.00 402,279.00

Egresos 5,397,045  COMPRA DE CORONA PARA REINA TONAYAOP. 256614 8,000.00 440,377.36

Egresos 1  COMPRA DE TEQUILA PARA EVENTO CULTURAL.NOTA.  0000004422 1,440.00 499,091.11

Egresos 5,397,032  COMPRA DE DULCES PARA DESFILE 16 DE SEPTIEMBREF.52 4,190.40 526,141.51

Egresos 2  COMPRA DE ARTICULOS E INSUMOS PARA EVENTO CULTURAL DE LAS FIESTAS PATRIAS 2019.O.P.  256794 452.00 559,836.01

Egresos 5,397,004  COMPRA DE ARREGLOS FLORALES EVENTOS PATRIOS Y NIÑOS HEROESF.AAA1A74C 1,160.00 565,983.81

Egresos 1  COMPRA DE FLOR DE SEMPSUXILF.1990C 600.00 594,191.81

Egresos 2  COMPRA DE MATERIAL PARA FESTIVAL DE CATRINAS 2019OP.256856 1,500.00 604,951.81

Egresos 5,397,009  COMPRA DE PALETA CHICA EN EL DESFILE CONMEMORATIVO AL 20 DE NOVIEMBREFACT.  C-56 4,898.88 778,815.07

Egresos 5,397,025  COMPRA DE CARNE PARA APOYO EN FESTIVIDADES DE EL PASO DE SAN FRANCISCO.FACT. C-15676 4,266.60 783,081.67



